Российская  Федерация

Ростовская область

Сальский  район

Администрация Рыбасовского
 сельского поселения
_____________________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.12.2011г.                                                                                                                  №  102
                                                             п. Рыбасово

О назначении ответственного за организацию

перехода Администрации Рыбасовского

сельского поселения на предоставление

государственных и муниципальных услуг

в электронном виде.

       В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11ноября 2005 года № 679  « О порядке разработки и утверждения административных регламентов

Исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг ), Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» , Федеральным законом от 02.05.2006

№ 59-ФЗ « О порядке обращений граждан Российской Федерации», Федеральным Законом от 27.07.2010г. № 210 –ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  иными муниципальными правовыми актами Российской Федерации , уставом муниципального образования «Рыбасовское сельское поселение»,

для  установления правила формирования , ведения и использования Реестра муниципальных услуг(функций), определения единых подходов и методов перехода

органов местного самоуправления  на предоставление государственных и муниципальных

услуг в электронном виде,

                                              р а с п о р я ж а ю с ь :

        1.Назначить ответственным за организацию перехода Администрации Рыбасовского

Сельского поселения на предоставление государственных и муниципальных услуг в электронном виде специалиста муниципального хозяйства  Сидоренко Ю.Л.

        2. Контроль за исполнением оставляю за собой .

          Глава Рыбасовского

     сельского поселения                                                                             И.Ф. Лященко

Исп.: спец.ЖКХ

Ю.Л. Сидоренко

48-1-48